
О Б Щ И Н А Р А Д Н Е В О - О Б Л А С Т С Т А Р А З А Г О Р А 

З А П О В Е Д 

Гр. Раднево . # / , / / 2 0 1 6 г. 

На основание чл. 44, ал.1, т.1 и ал. 2 от ЗМСМА и във връзка с 
осигуряване на обществения ред и създаване на нормална обстановка за 
произвеждане на изборите за президент и вицепрезидент на Република 
България, насрочени на 06.11.2016г. с Решение на Народното събрание от 
29.07.2016г., обн. ДВ бр. 60 от 02.08.2016г. и Указ № 279 от 08.08.2016г. 
на Президента на Република България, обн. ДВ бр. 65 от 19.08.2016г. за 
определяне на 06.11.2016г. за дата за произвеждане на национален 
референдум, 

Н А Р Е Ж Д А М : 

1.Районното управление да осигури опазването на обществения 
ред на територията на Общината в предизборния ден на 05.11.2016г. и в 
изборния ден на 06.11.2016г. 

2.3абранявам продажбата, сервирането и употребата на алкохол и 
спиртни напитки от търговските обекти, заведения за обществено хранене 
и други обществени места за времето от 07,00 часа на 06.11.2016г. до 21,00 
часа на 06.11.2016 година, с изключение на тези, в които ще се провеждат 
семейни и обредни ритуали /сватби, кръщенета и тъжни ритуали/, както и 
продажба на алкохол и спиртни напитки на едро. 

3.Забранявам провеждането на масови мероприятия в изборния 
ден, при които съществуват предпоставки за нарушаване на обществения 
ред. 

4.Дирекция „ОССД" в Общинска администрация, кметовете и 
кметските наместници да направят достояние настоящата ми заповед до 
търговските обекти, заведенията за обществено хранене и другите 
обществени места на територията на Общината, които търгуват със 
спиртни напитки. 

Настоящата ми заповед да се доведе до знанието на Районното 
управление, кметовете и кметските наместници и Директора на дирекция 
„ОССД". 

Заповедта да се публикува на интернет страницата на Общината и 
да се постави на подходящо място в ЦУИГ. 



Контрола по изпълнението на заповедта възлагам на Началника 
Районното управление и на Секретаря на Общината. 

Д-Р ТЕНЬО ТЕНЕВ 
Кмет на община Раднево ^ \ ( 


